из Јање Горе, парохије и општине Плашчанске, котара огулинскога, жупаније Модрушко-Ријечке, која је свој завичај и свога законитога сузруга оставила, и у свијет отишла, позивље се овиме, да се, у року од три мјесеца, или писмено, или главом овој Консисторiji пријави; иначе ће се и без ње у бракоразводној парници, коју је, против ње, суруг јој Петар подигао, по закону даље поступати.

Из сједнице Епархијске Консисторije, држане у Плашком 28. Новембра (10. Децембра) 1891.

Епархијска Консисторija Горњо-Карловачка.

УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА

**СТЕЧАЈ.**

155

1—2

На упражњено место пароха у *Бингули* са платом VI. разреда, овим се стечај отвара.

Који желе место то получити, имају своје ваљано устројене молбенице, ако су из стране епархије путем своје надлежне конзисторије, иначе путем надлежног им Протопресвитера до конца Јануара 1892 овамо поднети.

Из седнице конзисторијалне у *Карловцима* 19. Новембра (1. Децембра) 891. држане.

Архидијецезална конзисторија.

**СТЕЧАЈ.**

156

1—2

На упражњено место пароха у *Кленку* са платом V. разреда, овим се стечај отвара.

Који желе место то получити, имају своје ваљано устројене молбенице, ако су из стране епархије путем своје надлежне конзисторије, иначе путем надлежног им Протопресвитера до конца Јануара 1892. овамо поднети.

Из седнице конзисторијалне у *Карловци* 19. Новембра (1. Децембра) 1891 држане.

Архидијецезална конзисторија.

**СТЕЧАЈ.**

157

1—2

На упражњено место пароха у *Визићу* са платом VI. разреда овим се стечај отвара.

Који желе место то получити, имају своје ваљано устројене молбенице, ако су из стране епархије путем своје надлежне конзисторије, иначе путем надлежног им Протопресвитера до конца Јануара 1892. г. овамо поднети.

Из седнице конзисторијалне у *Карловци* 19. Новембра (1. Децембра) 1891. држане.

Архидијецезална конзисторија.

Е. бр. 749 ex 1891.

К. 572.

**СТЕЧАЈ.**

152

2—3

Расписује се стечај на парох. место II. класе у *Вел. Кикини* с тим, да има изабрани до 2. (14.) нов. 1892. год. удовица пок. јереја *Спиридова Веселиновића* половину свију парох. прихода издавати.